KENTSEL BELLEGIN iZLERI UZERINDEN AKHISAR
ESKI BELEDIYE MEYDANI VE YAKIN CEVRESI
ULUSAL MIMARLIK VE KENTSEL TASARIM

FIKiR YARISMASI SORULARI

Katilimla ilgili Sorular

SORU:1 Suan KKTC Dogu Akdeniz Universitesi Mimarlik Fakiiltesi Mimarlik Bélimiinde
arastirma gorevlisi olarak akademik hayata da devam etmekteyim. Yarigmalara duzenli
olarak katildigimiz uluslararasi bir grubumuz var ve bu yarismaya da ayni grupla katilmak
istiyoruz. Sorumuz sudur ki, ekipteki herkesin Turkiye Mimarlar Odasi kaydi bulunmasi
zorunlu mudur? Yoksa grup liderinin oda kaydi bulunmasi yeterli midir? Ekipte KKTC
Mimarlar Odasr'na kayitli iki Kuzey Kibris’'li mimar, ve bir de iran Sehir Bélge Planlamacilari
odasina kayith bir kentsel tasarim ve planci daha vardir. Yarismaya bu sekilde ¢cok milletli bir
grupla katilmamiz mimkdn mudar? NOT: Gerekli oldugu halde Gye numaralari 6nceden size

iletilebilir.

CEVAP:1 Yarisma sartnamesinin 5.maddesindeki yarismaya katilim kosullari arasinda,

yarismacilarin TMMOB Uyesi olmasi zorunlulugu bulunmaktadir.

SORU:2 Yarigsma ile ilgili bir sorum olacakti; acaba ayni kisi yarismaya katilan farkh ekipler

icinde yer alabiliyor mu? Yoksa herkes 1 ekip icinde mi yer alabiliyor?

CEVAP:2 Yarisma sartnamesinin 2.maddesinde belirtilen ve yarismanin bagli oldugu
yonetmeligi tarifleyen “Mimarlik, Peyzaj Mimarligi, Mihendislik, Kentsel Tasarim Projeleri,
Sehir ve Bodlge Planlama ve Gilizel Sanat Eserleri Yarismalari Yonetmelidi” madde 32

gecerlidir.

SORU:3 Yarismaya katihm kosullarinda mimar, sehir plancisi ve peyzaj mimari ekip
kadrosunda olmak zorunda diye belirtiimis ama bizim ekibimizde peyzaj mimari yok. Bu
durum yarigsmaya katiimamiza bir engel olusturur mu? Bir de odalara kaydimiz yoksa

yarisma basvurusundan énce yaptirmamiz sorun olur mu?

CEVAP:3 Yarisma sartnamesinin 5.maddesindeki yarismaya katilim kosullari arasinda, sehir
plancisi, mimar ve peyzaj mimari bulunmasi zorunludur. Yarisma basvurusundan o&nce

odaya kayit yaptirmaniz sorun teskil etmemektedir.



SORU:4 Ben Erciyes Universitesi Mimarlik fakiltesi Sehir ve Bélge Planlama bélimii
mezunu bir sehir plancistyim. Mimarhk bdlimi mezunu bir mimar arkadasgim ile yarismaniza
katilmak istiyoruz fakat yasadigimiz sehirde peyzaj mimari bulamiyoruz. $ehir plancisi-

mimar olarak yarismaya katilma imkanimiz var mi?

CEVAP:4 Hayir, yarisma sartnamesinin 5.maddesindeki yarismaya katilim kosullari

arasinda, yarisma ekibinde sehir plancisi, mimar ve peyzaj mimari bulunmasi zorunludur.

SORU:5 Yarigsma ekibinde yer almasi gereken 1 adet sehir plancisi ve 1 adet peyzaj mimari,

danisman olarak yer almasi yeterli olacak midir? Bilgi vermenizi rica ederim

CEVAP:5 Hayir, yarisma sarthamesinin 5.maddesindeki yarismaya katihm kosullari

arasinda, yarisma ekibinde sehir plancisi, mimar ve peyzaj mimari bulunmasi zorunludur.

SORU:6 Yarigmaya mimarlik 6grencilerinin katilmasi mimkin ma? Mumkinse bununla ilgili

herhangi bir yaptiriminiz var mi?

CEVAP:6 Yarismaya mimarlik égrencileri muellif olarak katilamaz; ancak bir ekibe yardimci

olarak katilabilirler.
SORU:7 Katilacak kisilerin istenen belgeleri tam olarak neler?

CEVAP:7 Yarismaya katilacak kisilerden istenenler; yarisma sartnamesinin 5. ve 10.

maddesinde acikca belirtilmistir.
SORU:8 Ve analiz dosyalarini sizden ne zaman teslim alabiliriz?

CEVAP:8 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen yarismacilara verilecek bilgi ve

belgelere www.yarisma.akhisar.bel.tr adresinden ulagilabilirsiniz.
SORU:9 Basvuru igin Ucret yatirma son tarih ne zaman ?

CEVAP:9 Yarigsma sartnamesinin 5. maddesinde belirtildi§i gibi “Yarisma sartnamesi almak

icin son tarih, yarisma takviminde projelerin teslimi olarak belirtilen gindur.”
SORU:10 Pafta sinirlamaniz var midir?

CEVAP:10 Yarisma sartnamesinin 9.maddesindeki “Projenin Cizim Ve Sunus Bicimi” bashgi

altinda agiklanmistir.
SORU:11 Sunum video maket vs kisitlamasi var midir?

CEVAP:11 Yarisma sartnamesinin 8.maddesinde belirtildigi Gzere video maket vs

istenmemektedir.



SORU:12 Yarismaya katilim i¢in son tarih nedir ve basvuru sekli nasil olacak?

CEVAP:12 Yarisma sartnamesinin 13. maddesinde yarisma takvimi agiklanmistir. Basvuru

sekli de sartnamenin 5.maddesinde belirtiimistir.

SORU:13 Mimarlik 6grencisiyim Mimarlar odasina 6grenci kaydim var. Bir ekipte yardimci

olarak yer alabilir miyim?
CEVAP:13 Bir ekipte yardimci olarak yer alabilirsiniz.

SORU:14 Ekiple katilimda bir kiginin Ucreti yatirip tek zarfta katihhm saglamamiz mdmkun

mua?

CEVAP:14 Yarisma sartnamesinin 5.maddesinde agiklanmistir.

SORU:15 Son basvuru tarihi ne zaman?

CEVAP:15 Yarigsma sarthamesinin 13. maddesinde yarisma takvimi agiklanmistir.

SORU:16 Sarthamede yarisma kosullarinda "Yarismaya, en az bir mimar, bir sehir plancisi
ve bir peyzaj mimari bulundurmak kosulu ile T.M.M.O.B. ilgili odalarina kayith Uyelerden
olugan ekipler katilabilir." yazilmigs. Ornedin ben mimarlar odasina kayith bir yiiksek
mimarim. Yukseg@imi de yurt disinda peyzaj tasarimi ve sehircilik Gzerine yaptim, fakat diger

odalara kayith degilim ve yarigmaya tek basina katilmak istiyorum. Bu mimkin mudur?
CEVAP:16 Hayir.
SORU:17 Grupta birden fazla mimar olmasi durumunda hepsinden mimarlar odasina kayith

Uye olma sarti aranir mi, yoksa bir kisinin bu sarti saglamasi yeterli midir?

CEVAP:17 Yarisma sartnamesinin 5.maddesinde aciklandigi gibi, ekipte muellif olarak yer
alanlar icin oda kayit sarti aranmaktadir; fakat danisman olarak yer alacaklar icin oda kaydi

bulunmasina gerek yoktur.

SORU:18 Yarismada yer alacak olan danisman ve yardimcilarin da T.M.M.O.B. oda

dyeliklerine gerek var mi?

CEVAP:18 Yarismada yer alacak olan danisman ve yardimcilar icin T.M.M.O.B. oda
dyeliklerine gerek yoktur.

SORU:19 Yarisma icin katilm bedelini en son hangi tarihe kadar yatirmamiz gerekiyor?



CEVAP:19 Yarisma sartnamesinin 5. maddesinde belirtildigi gibi “Yarisma sartnamesi almak

icin son tarih, yarisma takviminde projelerin teslimi olarak belirtilen ginddir.”

Yarisma Belgeleri ile ilgili Sorular

SORU:20 Sinema binasinin c¢izimi kullanmakta oldugumuz autocad programi 2015 vyili

versiyonu oldugundan acilamamaktadir. Tekrar yollamaniz rica edebilir miyiz?
CEVAP:20 Yarigma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler gecerlidir.

SORU:21 P4_ULASIM TRAFIK VE IYILESTIRME ETUT VE PROJELERI RAPORU_2
dokimaninda ve Akhisar Belediyesi web sayfasinda kentsel Olgekte birtakim projelerden
bahsedilmektedir (Eski stadyum alaninda kent parki ve yeralti otoparki, Yeni Carsamba ve
Pazar guinl pazari iyilestirme ve otopark projeleri, Kdyli pazari ve otopark prj., Merkez Carsi
(Eski yazlik Sinema) canlandirma ve otopark prj., Akhisar kdy garajinin tasinmasi vb.)

Kentsel stratejileri dogru gelistirebilmek adina kisa ve orta vadede planlanan projeleri plan

Uzerindeki yerlesim ve igerikleri ile birlikte iletebilir misiniz?
CEVAP:21 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler gegerlidir.
SORU: 22 AKHISAR_5000_TUM_HALIHAZIR dosyasinda ara yollari gériinmemektedir.

CEVAP:22 1/5000 olcekli nazim imar plani c¢izim teknigine uygun olarak ara yollar

gorinmemektedir.
SORU:23 1/5000 NIP ve 1/1000 KAIP haritalarinin cad versiyonunu iletebilir misiniz?

CEVAP:23 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler bu yarisma

kapsaminda yeterlidir.

SORU:24 Eski sinema binasi KAIP planlarinda tescilli bir yapi olarak belirtiimistir. Rél6ve -
restitiisyon gizimlerini iletebilir misiniz? i¢ mekan isleyisi, salon biyikIigi nasildir? Halen

aktif kullaniimakta midir?

CEVAP:24 Yarigsma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler bu yarisma

kapsaminda yeterlidir. Sinema binasi aktif olarak kullaniimaktadir.



SORU:25 Drone fotolarinda Eski Kiz Lisesi insaat halinde gériinmektedir. Restorasyon
cizimlerinde yine bir okul-egitim yapisi olarak projelendirilmis oldugunuz goriyoruz. ingaatin

durumu ve kullanim senaryolari hakkinda bilgi verebilir misiniz?

CEVAP:25 Lise binasinin restorasyon bitiminde egitim yapisi olarak kullaniimasi
dustniulmekte ise de, Yarisma sartnamesinin 8.5 maddesinde belirtildigi Uzere yarismanin

aclima ilkesine uygun Oneriler gelistirilebilir.

SORU:26 Mevcut yer alti otoparki zemin kotu nedir?

CEVAP:26 Mevcut yeralti otoparkinin -1.kat Zemin kotu 100,52 -2. kat zemin kotu 97,36°dir.
SORU:27 Akhisar'in arkeolojik sit alani ile ilgili olarak paylasim yapilmasi mimkin madar?

CEVAP:27 Yarigma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen 1/5000 6lgekli nazim imar plani
Uzerinde arkeolojik sit alani sinirlari yer almaktadir. Yarigma alani sinirlari igerisinde ise,

arkeolojik sit alani potansiyelinin dikkate alinmasi gerekmektedir.
SORU:28 Zemin Etlidi Raporu ile ilgili bir paylasim yapabilir misiniz?

CEVAP:28 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler bu yarisma

kapsaminda yeterlidir.

SORU:29 Mevcut sehir i¢i minibusleri ka¢ adettir? Tim miniblslerin kalkis noktasi Eski
Belediye meydanindan mi yapilmaktadir? Her bir sehir ici otoblsinin durak listelerini ve

lokasyonlarini paylagsmaniz mimkuin olabilir mi?

CEVAP: 29 Yarisma sarthamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler bu yarisma

kapsaminda yeterlidir.

SORU:30 internet sitenizden yarisma eklerini indirmede sorun yasiyorum. Mail araciligi ile

paylasabilir misiniz?

CEVAP:30 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtlen bilgi ve belgeler

www.yarisma.akhisar.bel.tr sayfasinda yayinlanmistir.



Yarisma Alani ile ilgili Sorular

SORU: 31 Ayrica sinema binasinin da yikilarak yapilacak planlamaya yeni ve daha uygun
planlama ile ele alinmasi daha uygun olacagi kanaatindeyim. Bu mimkin olmaz ise en
azindan bina dis kitle ve cephelerine midahale ederek fakat i¢ mevcut projeyi muhafaza
ederek bir yaklasimda bulunmamiz s6z konusu olabilir mi? Bilgi verebilirseniz memnun
oluruz.

CEVAP:31 Sinema yapisi tescillidir. Soru yarismanin agilma ilkesi ile uyusmamaktadir.

SORU:32 Yarisma alani kapsaminda bulunan Eski Belediye Binasi icin sartnamede "yarisma
sonrasinda elde edilen fikir projesi kapsaminda imar plani tadilati yapilabilecedi"
belirtiimekte, ancak kurul kararinda yapinin cephe ve gabari 06zelliklerinin korunmasi
istenmektedir. Bu dogrultuda; sarthameyi esas alarak mimari yaklagsimda 6zgur
davranabilecek miyiz, yoksa kurul kararlarina uyup mevcut eski yapiya uygun bir mimari mi

¢6zimleyecegiz?
CEVAP:32 Yarisma sarthamesinin 8.5 maddesinde aciklanmistir.

SORU:33 172 ve 173 parsellerde yer alan yapilarin yikilip yeniden yapilmasi halinde mevcut

yerlesim planina uyulmasi zorunlu mudur, yapilari farkl acilarda konumlandirabilecek miyiz?

CEVAP:33 Yarisma sartnamesinin 8.5 maddesinde gerekli aciklama yapiimis olup

yarismaciya birakiimigtir.

SORU:34 Tarihi Park Sinemasi'na ne dlgiide midahale edilebilir? Yapinin dis cephesi

yenilenebilir ya da yapida islev degisikligine gidilebilir mi?

CEVAP:34 Tarihi Park Sinema yapisi tescillidir. Yarisma sartnamesinin 8.5 maddesinde

belirtildigi Gzere yarismanin acilma ilkesi ¢gercevesinde uygun dneriler gelistirilebilir.
SORU:35 ismail Bahri Bey Caddesi arac yolu toprak altina alinabilir mi?
CEVAP:35 Yarigsmaciya birakilmigtir.

SORU:36 Kiiltdr park icin noktasal midahalelerde bulunabilir miyiz?

CEVAP:36 Yarisma acilma ilkesi dogrultusunda éneriler beklenmektedir.

SORU:37 Yarigsma 0zelinde Akhisar Kentsel belledinin canlandiriimasi talep edilmektedir. Bir
diger taraftan Eski Belediye Binasrnin yikilabilir olduguna dair koruma(ma) kurulu karari

sartname eklerinde sunulmustur. Bu durum eski belediye hizmet binasinin Akhisar kent



bellegine ait olmadidi, yikilip yerine farkli bir yapi yapilabilir durumda oldugu anlamina

gelmektedir? Jurinin bu konu ile ilgili beklentisi ve disincesi nedir?

CEVAP:37 Yarisma sartnamesinin 8.5 maddesinde jirinin didslince ve beklentisini

acgiklanmistir.

SORU:38Toprakaltinda ka¢ kat yapma hakki var? Juri herhangi bir sinirlama éngérmekte

midir?

CEVAP:38 Yarismaciya birakiimigtir.

SORU:39 Mevcut kapali otopark kag ara¢ kapasitelidir?

CEVAP:39 Mevcut kapall otopark 324 arac kapasitelidir.

SORU:40 Mevcut kapali otopark toprak altinda kag¢ kathdir?

CEVAP:40 Mevcut kapali otopark toprak altinda 2 katlidir.

SORU:41Tasarlanacak yapi grubunun ne kadarinin ticari alan olmasi beklenmektedir?

CEVAPA41: Yarismaciya birakilmigtir.

SORU:42Tasarlanacak yapida belediyeye gelir saglayacak kiralanabilir alanlar da talep
edilmekte midir?

CEVAP:42 Belediye tasarlanacak alanda gelir getiren ticari alan kullanimindan ¢ok kamusal
kullanimlari énceleyen ve yasami canh tutan mekan programlarinin gelistiriimesini
beklemektedir.

SORU:43 Geri cekme mesafeleri ile ilgili bilgi paylasilabilir mi?

CEVAP:43 Koruma amagli uygulama imar plani ve plan notlari gecerlidir.

SORU:44 200’e yakin aga¢ tanimlanmistir. Tanimlanan agaglar igerisinde lUkstrim gibi
korunmasi elzem olmayan agagc / bitkiler de bulunmaktadir. Sartname ekinde paylasiimis ve
numaralandiriimig tim agaglar korunacak midir? (Sartname eklerinde paylasilan kiz meslek

lisesi restorasyon projesinde 165 ve 168 nolu agaclar korunmamistir)

CEVAP:44 Koruma Yuksek Kurulunun 666 sayili ilke karari temel alinmak karari ile kentsel

bellegi olusturan agaclarin korunmasi yoninde proje gelistiriimesi beklenmektedir.



SORU:45 Mevcut kapali otoparkin bulundugu parselde katli bir yapi tasarlanabilir mi?

CEVAP:45 Yarisma sarthamesinin 8.5 maddesinde aciklanmistir.

SORU:46 Mevcut kapali otoparkin bulundugu parselde kapali hacmi bulunmayan hafif

striktlrde bir yapi tasarlanabilir mi?

CEVAP:46 Yarisma sarthamesinin 8.5 maddesinde aciklanmistir.

SORU:47 Kiz meslek lisesi ve Sinema icin fonksiyon degisikligi dnerebilir miyiz?

CEVAP:47 Yarisma acllma ilkesi ¢ger¢evesinde uygun éneriler gelistirilebilir.

SORU:48 Eski belediye binasi su an hangi amagla kullaniimaktadir?

CEVAP:48 Eski belediye binasi kullaniimamaktadir.

SORU:49 Sinema binasinin rolévesi paylasilabilir mi? (Sarthame eklerinde yapinin krokisi

bulunmaktadir)

CEVAP:49 Koruma Kurulunca, sinema binasina iliskin onaylanmis rélove bulunmamaktadir.

SORU:50 172/1 ve 173/1 ada sinirlari paylasilabilir mi? Bu alan bilgileri dogrultusundan mi
Taks ve Kaks hesabi yapilacaktir yoksa bitin olarak gdésterilen yaklagik 20000 m2

Uzerinden mi?

CEVAP:50 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler bu yarisma

kapsaminda yeterlidir.

SORU:51 173 ve 172 no’lu parsellerde butinlesik tek bir yapi yapilabilir mi?

CEVAP:51 Yarisma sartnamesinin 8.5 maddesinde gerekli aciklama yapiimis olup

yarismaciya birakiimigtir.

SORU:52 Mevcut tescilli yapilarin bahge duvarlarina midahalede bulunabilir miyiz?

CEVAP:52 Mevzuat cergevesinde tescil, parsel dlgeginde olup mekan dizenlemesine iligkin

Oneriler, gelistirilecek kavramsal yaklasimlar kapsaminda yarismaciya birakilmistir.

SORU:53 Kiz meslek lisesini sahip oldugu ilk fonksiyon olan halkevi olarak degerlendirebilir

miyiz?



CEVAP:53 Yarigmanin agilma ilkesine uygun oneriler gelistirilebilir.

SORU:54 Trafik ¢6zimu igin yarisma alani sinirlari disinda istimlak onerisinde bulunabilir

miyiz?

CEVAP:54 Yarigsmaciya birakilmigtir.

SORU:55 Yarisma sartnamesinde: "Merkez parkin bir pargasi konumunda yer alan ve
yarisma alani sinirlari igerisinde kalan ve imar planinda “Otopark ve Yeralti Otoparki” karari
getirilen alan, alan butiinindeki ulasim ve kullanim iligkileri baglaminda ele alinarak mevcut
hacmi icerisinde 100 arag kapasiteli yeralti otoparki olarak  yeniden
tasarlanmaldir." denilmektedir ancak iki adada imar plani tadilatindan da s6z edilmektedir.

Sorumuz su: Yeralti otoparki kapasitesini arttirabiliyor muyuz?
CEVAP:55 Hayir.

SORU:56 Eski belediye meydani igerisinde yapilacak olan yapinin fonksiyonlarinin

cesitlendiriimesi yarismaciya mi birakilmistir?

CEVAP:56 Yarisma sartnamesinin 8. Maddesinde belirtilmistir.

SORU:57 Su anda mevcutta otopark olarak kullanilan alana tamamen midahale stz
konusunun diginda eklenti yapilmasi durumunda mevcut otoparkin statik ¢dézimlerinin ve

raporlarinin paylasima acilabilir mi?

CEVAP:57 Soru anlasilamamistir. Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve

belgeler yeterlidir.

SORU:58 Eki belediye binasinin gabari ve cephe niteliklerinin korunmasi gerektigi ile ilgili

kurul kararina acgiklik getirmeniz mimkun olabilir mi?

CEVAP:58 Yarigsma sarthamesinin 8.5 Maddesinde agiklanmistir.

SORU:59 Mevcut sehir i¢i ulagim minibuslerinin guzergahinda degisiklik yapilmasi mumkun

olabilir mi? Yarismaci bu tarz bir konuya midahale edebilir mi?

CEVAP:59 Yarigsmaciya birakilmigtir.



SORU:60 Tireli ismail Bahri Bey Caddesi ve ona bagh olarak sehir ici ulasimini saglayan
Mustafa Abut Caddesi-Sehit Tahir Un Caddesindeki ulagim yénlerine ve trafigine miidahale

etmek mumkuin madar?
CEVAP:60 Yarismaciya birakiimigtir.

SORU:61 Endustri Kiz Meslek Lisesi ile birlikte Park Sinemasinin kullanim fonksiyonlari belli

mi, yarismacilar yeni fonksiyon énerilerinde bulunabilir mi?
CEVAP:61 Yarismanin aciima ilkesine uygun dneriler gelistirilebilir.

SORU:62 Endistri Kiz meslek lisesinin kurul onayli restorasyon projesindeki peyzaj

dizenlemelerine miudahale edilebilmesi mumkin madir?
CEVAP:62 Yarismaciya birakilmigtir.

SORU:63 Mevcutta kullanilan otoparkin kapasitesine ilave olarak mi 100 araglik otopark

isteniliyor?
CEVAP:63 Hayir.

SORU:64 Park sinemasina sonradan ilave edilmis olan eklenti fonksiyonlara mudahale

yapilabilir mi?
CEVAP:64 Yarismaciya birakilmigtir.

SORU:65 Eski belediye binasi yikilacak mi?

CEVAP:65 Yarigsma sarthamesinin 8.5. maddesinde agiklanmistir.
SORU:66 Cephe iyilestirme galismasi yapilabilir mi?

CEVAP:66 Yarisma sarthnamesinin 8.5. maddesinde agiklanmistir.
SORU:67 liseye ve kiltir merkezine ekstra fonksiyon getirilebilir mi?

CEVAP:67 Yarismanin aciima ilkesine uygun dneriler gelistirilebilir.

SORU:68 Parka mudahale edebilecek miyiz?

CEVAP:68 Yarismanin acilma ilkesi dogrultusunda dneriler beklenmektedir.



SORU:69 belediyenin arkasindaki bina belediyeye ait mi?
CEVAP:69 Evet

SORU:70 Sartnamede yarismanin amacinda belirtilen “eski belediye binasinin kamusal ve
kentsel kullanim ifadelerinin gelistiriimesi” ifadesinden yapinin korunarak yeni kullanim
onerileri beklendigi anlagiimaktadir. Ote yandan Yarigmacilardan istenilenler béliimiinde ise
yurirlilkte olan KAIP éngérisi dogrultusunda 172/1 ve 173/1 parseller igin h-max ve Taks
degerlerinin verilmesi géz onune alinarak yapilarin yikilip yeni yapi onerileri getirilmesi olasi

midir?

CEVAP:70 Yarisma sartnamesinin 8. ve 8.5 maddesinde agiklanmistir.

SORU:71 Yarigmacilardan istenenler bélumidnin 6.maddesinde bahsedilen “...cok katmanh
yapinin dikkate alinmasi” 6nerisi nedeniyle alanin mevcut / olasi arkeolojik degerlerine iligkin
bir veri verilecek midir? Parsel ya da yol izlerinde yer altinin degerlendiriimesi durumunda,

yer altinda ¢ikmasi olasi arkeolojik degerler jiri degerlendirmesini ne dlglide etkileyecektir?

CEVAP:71 Yarigma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen 1/5000 6lgekli nazim imar plani
uzerinde arkeolojik sit alani sinirlari yer almaktadir. Yarigma alani sinirlari igerisinde ise,

arkeolojik sit alani potansiyelinin dikkate alinmasi gerekmektedir.

SORU:72 Yarigma alani sinirlari dahilinde 359 ada 2 parselde bulunan sinema binasina

islevsel veya bitinsel midahale beklenmeli midir yoksa mevcut hali korunmali midir?
CEVAP:72 Yarigmanin agilma ilkesine uygun oneriler gelistirilebilir.

SORU:73 Eski belediye binasi arka cephesine bakan 173 ada 1 parseldeki sirah ticari

Unitelerin mevcut halinin mimari projesi sartname ekine dahil edilebilir mi?

CEVAP:73 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler bu yarisma

kapsaminda yeterlidir.
SORU:74 Cevredeki konut yapilarindan bazilari kamulastirma yapilabilir mi?

CEVAP:74 Yarisma alaninin kentsel sit alaninda kaldigi dikkate alinarak yarismaciya

birakilmigtir.

SORU:75 Eski belediye binasi parseli ve arkasindaki ticari alan parseli tek parsel olarak

dustndlebilinir mi?

CEVAP:75 Evet.



SORU:76 Mevcut otoparkin hacmini asmamak kaydiyla, tamamen yikilip yeninden

tasarlanmasi mumkun madar?
CEVAP:76 Yarisma sarthamesinin 8.5. maddesinde belirtilmigstir.

SORU:77 Sartnamede 8.5 bashgi altinda yer alan "zemin altindaki boslugun yol kotunu
asmayacak" ifadesini biraz daha agiklarsaniz memnum olurum.
CEVAP:77 yol kotu ...

SORU:78 Mevcut kapali otoparkin plani verilebilir mi?

CEVAP:78 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler bu yarisma

kapsaminda yeterlidir.

SORU:79 Mevcut kapali otoparkin arag kapasitesi nedir?
CEVAP:79 Mevcut kapali otopark 324 arac kapasitelidir.

SORU:80 Mevcut kapali otoparka ek yapilabilir mi?

CEVAP:80 Yarisma sarthamesinin 8.5. maddesinde belirtiimistir.
SORU:81Belediye binasina yeniden islevlendirme yapilacak mi?
CEVAP:81 Yarisma sarthamesinin 8.5. maddesinde belirtilmistir.
SORU:82 Sinema binasina yeniden islevlendirme yapilacak mi?
CEVAP:82 Yarisma sarthamesinin 8.5. maddesinde belirtiimistir.
SORU:83 Lise binasina yeniden islevlendirme yapilacak mi?
CEVAP:83 Yarisma sarthamesinin 8.5. maddesinde belirtiimistir.
SORU:84Teslimde belediye binasinin kat planlari istenmekte midir?
CEVAP:84 Yarigsma sarthamesinin 8.5. maddesinde belirtilmistir.
SORU:85 Teslimde sinema binasinin kat planlari istenmekte midir?

CEVAP:85 Sinema binasinin kat planlari istenmemektedir. Sarthamenin 8.3. maddesinde

tanimlanan 1/500 bdtinlesik zemin kat planinda, sinema yapisinin zemin katinin kentsel



kamusal mekanla kurdugu iliskiyi anlatacak dizeyde ilkesel olarak tariflenmesi

beklenmektedir.
SORU:86 Teslimde lise binasinin kat planlari istenmekte midir?

CEVAP:86 Lise binasinin kat planlari istenmemektedir. Sartnamenin 8.3. maddesinde
tanimlanan 1/500 bitinlesik zemin kat planinda sinema yapisinin zemin katinin kentsel
kamusal mekanla kurdugu iliskiyi anlatacak dizeyde ilkesel olarak tariflenmesi

beklenmektedir.

SORU:87Belediye binasina cephe 6nerilebilir mi?

CEVAP:87 Yarigsma sarthamesinin 8.5. maddesinde belirtilmistir.
SORU:88 Sinema binasina cephe 6énerilebilir mi?

CEVAP:88 Hayir.

SORU:89 Lise binasina cephe 6nerilebilir mi?

CEVAP:89 Hayir.

SORU:90 Mevcut sinema binasi suanda kullanimda midir?

CEVAP:90 Evet

SORU:91 Mevcut lise binasi suanda kullanimda midir?

CEVAP:91 Restorasyon ¢alismasi bittikten sonra kullanima agilacaktir.
SORU:92 Parki proje kapsaminda tasarimimiza dahil edebiliyor muyuz?

CEVAP:92 Yarigmanin agilma ilkesine uygun oneriler beklenmektedir.

SORU:93 Belediye Binasi'nin da bulundugu "172-1 ve 173-1" imar parsellerinde ifraz ya da

tevhid islemi yapilabilir mi?
CEVAP:93 Evet

SORU:94 Yeralti otopark ¢éziimlemesi mevcut hacim icerisinde daha alt kotlarda ¢oéztlebilir

mi?Yeralti otopark ¢6zimlemesi mevcut hacim igerisinde -2 katinda énerilebilir mi?
CEVAP:94 Hayir. Yarigmaciya birakilmigtir.

SORU:95 "Eski Kiz Meslek Lisesi" binasinda bir fonksiyon degisikligi mimkin mudar?



CEVAP:95 Yarigmanin agilma ilkesine uygun oneriler gelistirilebilir.

SORU:96 Eski belediye binasinin yapilasma kosullari sartnamede Taks=1 Yenc¢ok=7.50 m e-

imar sisteminde taks=1 Yencok=6.50 m gértinlyor. Hangisi gecerli olacaktir?

CEVAP:96 Yarigma sarthamesinin 8. maddesinde belirtilmigtir.

SORU:97 Alanda tescilli olarak goriinen yapilarin orjinal fotograflarindaki halleriyle hi¢ bir
ilgisi olmadigi bariz gérilmektedir. Bu zamana kadar yapilarin korunamadigi (koruma kurulu
uyuyordu heralde) ya da yanlis restorasyonlar goérdigiu disindldiginde yarismacilardan

beklenen kentsel bellege iliskin dnerilerin uygulanma olasiligi nedir?

Ornegin sinema yapisi sonradan yapilmis cephe eklemeleriyle bilyik dlglide dzgiin degerini

kaybetmistir.Bu yapinin eklemeleri soyularak 6zgin haline déndurulebilir mi?

CEVAP: 97 Yarigsma fikir projesi yarismasidir. Projenin uygulanmaya dair 6ngorisi madde
23 de agiklanmigtir. Onerilen tasarimlarda yarismanin agiima ilkesi ile ortiigen fikirler

onerilmeli ve sinema binasinin tescilli oldugu g6z 6nune alinmaldir.
SORU:98 Mevcutta ki yeralti otoparki kag katli, kag aragliktir?
CEVAP:98 Mevcut kapall otopark 324 arac¢ kapasitelidir, yeraltinda 2 kathdir.

SORU:99 Yarigsma alani sinirlari igerisinde yer alan yapilarin tescilli ya da korumaya deger
yapilar oldugu géz 6éndne alinirsa, mimari bir proje ne baglamda beklenmektedir? Bu

dogrultuda tek yapilasma alani olarak mevcuttaki acik otopark mi kabul edilmelidir?

CEVAP:99 Yarisma fikir projesi yarismasidir. Projenin uygulanmaya dair 6ngértisi madde 23
de aciklanmistir. Onerilen tasarimlarda yarismanin agiima ilkesi ile drtlisen fikirler énerilmeli
ve cevre yapllarin tescilli oldugu g6z Onlne alinmalidir. Yarisma sartnamesinin 8.5.

maddesinde belirtilmigstir.

SORU:100 359 Ada 2 Parsel'de Tarihi Sinema Salonunun bitisiginde sonradan eklenen bir
digin salonu yapisi mevcut (tarihi sinemaya bitisik insa edilmig). Kentsel Sit ve Tescilli
Yapilar isimli ekte tarihi sinema yapisi bu digin salonuyla birlikte tescilli gdéziuktyor. DiGgun

salonu eklentisi de tescilli mi kabul edilecek yoksa miidahalede bulunulabilir mi?

CEVAP:100 Yarisma fikir projesi yarismasidir. Projenin uygulanmaya dair 6ngdriisi madde
23 de acgiklanmistir. Onerilen tasarimlarda yarismanin acilma ilkesi ile 6rtisen fikirler

onerilmeli ve sinema binasinin tescilli oldugu g6z éntine alinmalidir.



SORU:101 Yarisma ile ilgili 'eski belediye binasi (172 ada 1 parsel, 173 ada 1 parsel),
otopark alani ve yarisma kapsaminda tanimlanan ac¢ik alanlar potansiyel midahale alanlari
olarak dusunulmelidir.' diye ibare vardir. Bu ibareye gore bilgileri verilen; sinema, endustri
meslek lisesi, yeni cami binalarinin i¢ programina ve dis cephelerine herhangi bir midahale

edemiyor muyuz?

CEVAP:101 Yarisma fikir projesi yarismasidir. Projenin uygulanmaya dair 6ngdriisi madde
23 de acgiklanmistir. Onerilen tasarimlarda yarismanin acgiima ilkesi ile ortisen fikirler

onerilmeli ve sinema binasinin tescilli oldugu g6z 6nune alinmahdir.

SORU:102 Yer gormeye geldigimizde mevcuttaki sinema binasinin kullanimini anlayamadik,

Sinema binasi ne olarak kullaniliyor?
CEVAP:102 Sinema olarak kullaniimaktadir.
SORU:103 Su an tadilatta olan lise binasi ayni kullanimda devam mi edecek?

CEVAP:103 Lise binasinin restorasyon bitiminde egitim yapisi olarak kullaniimasi
dustnulmekte ise de, Yarisma sartnamesinin 8.5 maddesinde belirtildigi Gzere yarismanin

aclima ilkesine uygun Oneriler gelistirilebilir.

SORU:104 Ulasim adina verilen otobis glzergahlari verilerden okunamamaktadir bu

anlamda hatlarin gtizergahlarini ve durak yerlerini gésteren bir harita gérsel analiz var midir?

CEVAP:104 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler bu yarisma

kapsaminda yeterlidir.

SORU:105 Kiz meslek lisesinin gineydogusunda bulunan hayvan pazarinin mevcut

kullaniminda islevi nedir.

CEVAP:105 Ydrurlikteki plan kararlari gecerlidir.

SORU:106 Sinema binasi yikilabilir mi ve mevcutta hangi islevleri barindirmaktadir.
CEVAP:106 Yapi tescillidir ve sinema olarak kullaniimaktadir.

SORU:107 Eski belediye binasi ve kuzeyinde bulunan ticari birimler yikilabilir mi.
CEVAP:107 Yarigma sarthamesinin 8.5. maddesinde belirtilmistir.

SORU:108 Mevcut kapali otopark sinirlari ve planlari paylasilabilir mi.



CEVAP:108 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler bu yarisma

kapsaminda yeterlidir.

SORU:109 UYE TANITIM BELGESI: ilgili meslek odasinca yarismanin ilan edildigi yil icinde
dizenlenmisg, yarigmaciya iliskin oda belgesi istenmis; ancak oda tarafindan bu belgenin 1 ay
gegerli oldugu sdylenmigstir. Ocak 2019'da alinan belgeler de gegerli olacak midir yoksa 2018

yilina ait mi ahnmahdir?

CEVAP:109 Belgenin teslim agamasinda alinmasi onerilir.

SORU:110 Tireli Bahri Bey (Birinci Nakliye) caddesi ile 144. sokakta yarisma alanina giren
bélgelerde alternatif yollar 6nererek kismi yayalastirma yapilabilir mi ? Yoksa mevcutta

bulunan yollar korunarak; trafik yikini azaltmak icin alternatif ulasimlar da mi énerilmelidir?
CEVAP:110 Yarismaciya birakilmistir.
SORU:111 173 ada 1 parselde bulunan mevcut yapilarla ilgili veri(gizim) paylasilacak mi?

CEVAP:111 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler bu yarisma

kapsaminda yeterlidir.

SORU:112 Mevcut otopark alaninin zemin kotunda da kapali alan diuzenlemeleri yapilabilir
mi ? Yoksa kapali alan dizenlemeleri 172 ve 173 ada 1 parsellerde yapilasma kosulu

asllmamak sarti ile mi dizenlenmelidir?
CEVAP:112 Yarisma sarthamesinin 8.5. maddesinde belirtilmistir.

SORU:113 Belediye binasinin cephesinin korunarak; yeniden isleviendiriimesi mi

beklenmektedir? Cephe midahalesi de yapilabilir mi ?
CEVAP:113 Yarisma sartnamesinin 8.5. maddesinde belirtiimistir.

SORU:114 Ulagsim ve trafik yonetimi duzenlemeleri,duraklarin konumu, yaya dolasimlarinin
dizenlenmesi , alternetif ulagim turleri icin getirilecek 6neriler i projelendirilerken; yarigsma
alani digindaki etkilesim sinin belirtlecek mi ? Bu alanin 6nerilmesi yarismaciya mi

birakilacak?

CEVAP:114 Yarigsmaciya birakilmigtir.



SORU:115 Mevcut otoparkin korunmasi sart midir? Mevcut otopark kullanimi iptal edildigi
takdirde mi 100 arag talep edilmektedir? Ya da mevcut otoparkin kapasitesine ek olarak mi

100 arag isteniyor?

CEVAP:115 Sadece 100 ara¢ talep edilmektedir.
SORU:116 Her durumda istenen toplam otopark sayisi ne olmalidir?
CEVAP:116 istenen toplam otoparktaki arag sayisi 100 olmalidr.

SORU:117 Mevcut otoparkin iptali durumunda otopark alani igin yapilagsma sartlari nedir?

(Taks,kaks,emsalvb)
CEVAP:117 Yarigma sarthamesinin 8.5. maddesinde belirtilmigstir.
SORU:118 Mevcut otoparkin projesini dwg formatinda verilmesini rica ediyoruz.

CEVAP:118 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler bu yarisma

kapsaminda yeterlidir.

SORU:119 Pdf uzantil paftalarin sayisal ( dwg ,ncz ) olarak verilmesini ,ayrica sadece dwg

uzantili olan dosyalarin da ncz uzantili olarak verilmesini rica ediyoruz.

CEVAP:119 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler bu yarisma

kapsaminda yeterlidir.

SORU:120 Yarigma alani gergeve sinir neyin siniridir, 'tasarim olarak mudahele edilemez'i

mi belirlemektedir?

CEVAP:120 Yarisma alani sinindir, Hayir. Yarisma sartnamesinin 8. maddesinde

belirtilmistir.

SORU:121 Sartnamede "Bu gergevede, sz konusu parseller (izerindeki mevcut yapilarin
kentsel bellekteki durumu gézetilerek ele alinmali ve gevresinde yer alan diger yapilar ve
kamusal agik mekénlar ile birlikte kurgulanmalidir." derken halen onarimda olan eski halk
partisi binasinin ve magdur sinema yapisinin kullanim amaci ne olacaktir? Tasarim

cercevesinde yeni fonksiyonlar yuklenebilir mi?
CEVAP:121 Yarismanin acilma ilkesine uygun oneriler gelistirilebilir.

SORU:122 Eski halk partisi binasinin ve Gulruh Cami'nin meydana bakan 6n bahceleri

kentsel tasarim gergevesinde yol, meydan ve benzeri amaglarla kullanilabilir mi?



CEVAP:122 Yarismanin acilma ilkesine uygun oneriler gelistirilebilir.

SORU:123 Sartnamede yer alan “.....Merkez parkin bir pargasi konumunda yer alan,
yarisma alani sinirlari icerisinde kalan ve imar planinda 'Otopark ve Yeralti Otoparki' karari
getirilen alan, alan bitinindeki ulasim ve kullanim iliskileri baglaminda ele
alinarak.....” yaklasimi ve sonrasinda agacg rélévesinin veriimemesinin altinda yatan tutum,

'park alanina dokunulmasin' olarak mi algilanmaldir?
CEVAP:123 Yarismanin acilma ilkesine uygun oneriler beklenmektedir.

SORU:124 Yarigma alaniyla yakin iligkili park alani ve igindeki fonksiyonlar (genglik merkezi,
kitiphane, kafeterya vb.) tasarima katilabilir mi? Bu dogrultuda agac rélovesi dahil daha ¢ok

bilgiye ihtiya¢ duyulmaktadir.

CEVAP:124 Yarismanin agilma ilkesine uygun oneriler beklenmektedir.

SORU:125 Yapildigi tarihlere yakin oldugu dusunilen yaklasik bir asirlik fotograflarina
karsin, 6nlne konulmus otopark rampasiyla engellenen, eklentilerle yagmalanan, anlam
verilemeyen ciddiyetsiz cizimi ile de bellek kavraminin igini bosaltan sayin jiri, sinema

yapisinin ve eklentilerinin akibeti hakkinda bilgi verebilir mi?

CEVAP:125 Koruma kurulu tarafindan tescillenen sinema binasinin onayli rolévesi
bulunmamaktadir. Yarismacilara verilen belge sematik olup yarismanin agiima ilkesine

uygun oneriler beklenmektedir.

SORU:126 Sinema eklentisinde nikah salonu ibaresi var, bu salon kullaniimakta mi,

belediyenin nikah salonu ile ilgili bir projesi var midir?

CEVAP:126 Belediyenin bdyle bir projesi bulunmamaktadir. Halen digin salonu olarak

kullaniilmaktadir.

SORU:127 Sinema salonunun koruma imar planindaki lekesi, eski fotograflari ve verilen

cizimleri arasinda ciddi uyusmazlik vardir. Yapiyla ilgili daha detayl bilgi verilebilir mi?

CEVAP:127 Koruma kurulu tarafindan tescillenen sinema binasinin onayli rolovesi
bulunmamaktadir. Yarigmacilara verilen belge sematik olup yarisma konsepti

dogrultusunda ilkesel dneriler gelistirilebilir.

SORU:128 Yapinin 6zgln cephe organizasyonunu ve kutlesini okunmaz kilan eklerin

kaldiriimasi ve gerekliyse yeniden yorumlanmasi mimkdn madur?



CEVAP:128 Yarisma fikir projesi yarismasidir. Projenin uygulanmaya dair 6ngdriisi madde
23 de agiklanmigtir. Onerilen tasarimlarda yarismanin agiima ilkesi ile oértiigen fikirler

onerilmeli ve sinema binasinin tescilli oldugu g6z 6nune alinmaldir.

SORU:129 AKHISAR SEHIRICI.jpg dosyasinda (st dlgekte sari-yesil-pembe-kirmizi-koyu

kirmizi-mavi ile tanimlanan nedir?

CEVAP:129 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgelerdeki lejant
bilgileri yeterlidir.

SORU:130 Akhisar.JPG dosyasli da anlasilamamaktadir, daha ylksek ¢oézinaltrllkte

yeniden verilmesi gerekmez mi?

CEVAP:130 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler bu yarisma

kapsaminda yeterlidir.

SORU:131 1954 tarihli planda yarigmaya konu alan ortasinda "otopark alaninda" abide
ibaresi goérinmekte ayrica s6z konusu abide fotograflarda da bulunmaktadir, abidenin

bulunma nedeni "bellek" ve kaldirilma nedeni "bellekte tutunamama" nedir?
CEVAP:131 Soru anlagilamamistir.

SORU:132 Mevcut kapali otoparkin sinirlari, kotu, otoparktan gecen kesit ve alanin genel alt

yap! bilgileri paylasilabilir mi?

CEVAP:132 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler bu yarisma

kapsaminda yeterlidir.

SORU:133 Koruma imar planinda mevcut otopark alaninin batisinda “yer alti otoparki” olarak

isaretlenmis alanda otopark yapilmasi planlanmakta midir?
CEVAP:133 Hayir planlanmamaktadir.
SORU:134 Mevcut trafo binasi kaldirilabilir mi?

CEVAP:134 Yarigsmaciya birakilmistir.

SORU:135 Eski Tayyare Sinemasi ile birlestirilen ve ek yapi ile degistirilen Nikah Salonu

projeleri verilebilir mi? Sinemanin sadece dis sinirlari olan bir plan verilmistir.



CEVAP:135 Koruma kurulu tarafindan tescillenen sinema binasinin onayli rélovesi
bulunmamaktadir. Yarismacilara verilen belge sematik olup yarismanin agiima ilkesi

dogrultusunda 6neriler gelistirilebilir.
SORU:136 Eski Tayyare Sinemasi roleve projesi verilebilir mi?

CEVAP:136 Koruma kurulu tarafindan tescillenen sinema binasinin onayli roldvesi
bulunmamaktadir. Yarismacilara verilen belge sematik olup yarismanin acgiima ilkesi

dogrultusunda oneriler gelistirilebilir.

SORU:137 Yeni Cami su anda restore edilmektedir. Sartname eklerinde goénderilen
restitlisyon projesinin disinda restorasyon projesine eklendigi gibi caminin iki yonine bir
sacak konmus, bahgede bir tuvalet grubu goésterilmistir. Tamamen bu projeye uyulacak

midir?

CEVAP137: Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler bu yarisma

kapsaminda yeterlidir.

SORU:138 Eski Halkevi binasinda su anda tadilat yapilmaktadir. Bu yapi yarisma
dosyalarinda meslek lisesi olarak goériinmektedir. Meslek lisesi buradan tasinacak ve

yarismacilar burasi igin fonksiyon énerecekler midir?

CEVAP:138 Lise binasinin restorasyon bitiminde egitim yapisi olarak kullaniimasi
distnilmekte ise de, Yarisma sartnamesinin 8.5 maddesinde belirtildigi GUzere yarismanin
acllma ilkesine uygun 6neriler gelistirilebilir.

SORU:139 Yarisma alani bitisigi ve ¢evresi alanlar igin iyilestirmeler dustnulebilir mi?
CEVAP:139 Yarigsmaciya birakilmistir.

SORU:140 Merkez park alaninda sire¢ icinde sonradan farkli intiyacalar gozetilerek yapilan
niteliksiz eklentiler kaldirilabilir mi? Buralara konumlandirilmis “genclik merkezi, spor

kulGibdi...” gibi baraka-binalar yeni fikir projesiyle yeniden konumlandirilabilir mi?
CEVAP:140 Yarismanin agilma ilkesi dogrultusunda oneriler beklenmektedir.

SORU:141 Yarigsma alani ilan edilen bdlgenin yakin cevresini gosterir ULASIM PLANLARI
gonderilmis evraklardan net olarak anlagilamamaktadir. Toplu tasim otobds, toplu tasim
dolmus-minibts hatlari ve duraklarinin, cift yon-tek yén yollarin belirtildigi bir pafta

yayinlanmasi mimkin mudur?



CEVAP:141 Yarisma sartnamesinin 7. maddesinde belirtilen bilgi ve belgeler bu yarisma

kapsaminda yeterlidir.

SORU:142 Park yarisma alani iginde degil fakat “... Merkez park butincll olarakele

alinmahdir.” cimlesinden yola ¢ikarak parkta yeni dizenleme yapilabilir mi?
CEVAP:142 Yarismanin agilma ilkesi dogrultusunda 6neriler beklenmektedir.
SORU:143 Endustri meslek lisesi bahgesine midahale edilebilir mi?
CEVAP:143 Yarismanin agilma ilkesi dogrultusunda oéneriler gelistirilebilir.

SORU:144 Sinemanin su anki fonksiyonu da sinema mi? Fonksiyonunda yeni &neri

getirebilir miyiz?
CEVAP:144 Sinemadir ve yarismanin agilma ilkesi dogrultusunda Oneriler gelistirilebilir.

SORU:145 Agac réldévesinde numara verilmis agaclar mi korunacak? Agaglarin tasinmasi

onerilebilir mi?

CEVAP:145 Koruma Yuksek Kurulunun 666 sayili ilke karari temel alinmak karari ile kentsel

bellegi olusturan agaclarin korunmasi yoninde proje gelistiriimesi beklenmektedir.
SORU:146 Alan icinde anit agag¢ var mi? (agag rolovesinde belirtimemis)

CEVAP:146 Alan icinde anit aga¢ bulunmamaktadir. Koruma Yuksek Kurulunun 666 sayili

ilke karari gecerlidir.

SORU:147 1/1000 vaziyet plani dwg ciziminde, kat ylkseklikleri verilmis parseller tzerinde
ve park alaninda daginik sekilde blyuk puntoyla 3 ve 4 rakamlari bulunmaktadir. Bu sayilar

neyi ifade etmektedir?

CEVAP:147 Vaziyet plani Net-cad programinda hazirlanip dwg formatina gevrilmistir. Format
degisikligi yapilirken biylk punto hatasi vermistir. Alan igerisindeki biylk punto ile yazan 3-4

rakamlari bir anlam ifade etmemektedir.

SORU:148 Ek bina igin m? kisitlamasi var midir?

CEVAP:148 Soru anlagilamamistir.

SORU: 149 Yarigsma ekibinin tim proje muellifi olmak zorunda mi?
CEVAP:149 Evet, yarigma gartnamesinin 5. maddesi gegerlidir.

SORU:150 Meydanin 6nlindeki yolda trafik diizenlemesi tekrardan yapilandirilabilir mi?



CEVAP:150 Yarigsmaciya birakilmistir.

SORU:151 istenen yer alti otoparki, mevcut yer alti otoparkina eklenti olarak mi yapilacak ?
yoksa mevcut yer alti otoparki yok sayilarak yeni bir otopark olarak mi disunuilecek? Eger

mevcut yer alti otoparkinin korunmasi bekleniyorsa projesi paylasilabilir mi?
CEVAP:151 Birebir otopark alani olarak dusunulecektir.

SORU:152 Proje alanina bitisik olan parka midahale veya 6neri yapilabilir mi?
CEVAP:152 Yarismanin agiima ilkesi dogrultusunda oneriler gelistirilebilir.
SORU:153 Trafik diizenlemesi ve yayalastirma onerisi getirilebilir mi?

CEVAP:153 Yarismaciya birakilmistir.

SORU: 154 Mevcut yapilar haricinde yeni yapilasma onerilebilir mi?

CEVAP:154 Yarisma sartnamesinin 8. maddesinde belirtilmistir.

SORU:155 1/200 istenen planlar mevcut yapilar igin mi, éneri yapilar igin mi gegerlidir?

CEVAP:155 Oneri yapllar igin gecerlidir.



